
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2015г. № 372

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 23.06.2015 г. №212 «Об организации

Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории
Шелковского муниципального района Чеченской Республики»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 
района и руководствуясь Уставом Шелковского муниципального района, 
администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района от 23.06.2015 г. № 212 «Об 
организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории 
Шелковского муниципального района Чеченской Республики» изменения, 
изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления администрации 
Шелковского муниципального района от 23.06.2015 г. № 212 возложить на 
первого заместителя главы администрации Шелковского муниципального 
района Х.М. Беширханова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит опубликованию в районной газете «Терская Новь» и размещению 
на официальном сайте администрации.

Шелковского муниципального рай
Г лава администрации

А.М. Израйилов

Подг. С.Х. Закрыев



рА
Ц

И
я

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района 
от 15. 10. 2015 № 372

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района 
от 23.06.2015 г. № 212

СОСТАВ
переписной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Шелковского
муниципального района

Беширханов 
Хамид Мовсарович

Акмурзаева 
Алимет Османовна

Хансултанов 
Геха Исмаилович

Первый заместитель главы администрации 
Шелковского муниципального района, 
председатель переписной комиссии
Начальник отдела государственной 

статистики в ст. Шелковская, 
заместитель председателя 

________ (по согласованию)________
Заведующий сектором сельского хозяйства 

МСХ ЧР по Шелковскому району, 
заместитель председателя 

___________ (по согласованию)___________
Члены переписной комиссии

Арсанукаева 
Кабахан Асавовна

Закрыев 
Сурхо Хизириевич

Беширханов Ризван 
Мовсарович

Хатамаев 
лхазур Алиевич

Начальник ГКУ «Шелковская районная 
станция по борьбе с болезнями 
животных» (по согласованию)

Начальник отдела организационной работы 
и программного обеспечения 
администрации Шелковского 

______муниципального района________
Заместитель начальника полиции по ООП 

отдела МВД по Шелковскому району 
_____________(по согласованию)_________

Начальник отдела по работе с 
налогоплательщиками МРИ ФНС 

России № 5 по ЧР в Шелковском районе 
_________(по согласованию)____________



Кайсултанов 
Абубешир Запирович

Юнуев 
Юнус Хасанович

Висангераев 
Абубакар Магомедович

Солтамурадов 
Джабраил Медиевич

Султанов 
Тахир Русланович

Нагаев 
Мухамед Езидович

Анасов 
Абусаид Азимович

Бахаев 
Ахмет Дзамбекович

Г учигов 
Эйса Абдулагиевич

Мусанипов 
Сулима Мовлаевич

Абдурашидов 
Муса Межидович

Муртаз алиева 
Разилет Болатовна

Алхузуров 
Маирбек Маккалович

Анасов 
Хуси-Хажи Магомедович

одавоае

Акбердиев 
Арслан Сайдомагомедович

Найбарханов 
Ханболат Хамбиевич

Радуев 
Уматгери Товгериевич

Коканаев
. | | | |  Руслан Нухаевич

Махтиева 
Баната Халатовна

Селихов

Государственный инспектор по охране и 
использованию земель 
(по согласованию)

Начальник территориального отела 
Федеральной Кадастровой палаты по ЧР 

в Шелковском районе 
_________(по согласованию)_________ _

Начальник отдела архитектуры и 
строительства администрации 

Шелковского муниципального района
Начальник отделения ФГУП 

«Ростехинвентаризация -  Федеральное 
БТИ» Филиала ЧР по Шелковскому 

______ району (по согласованию)______
Начальник Шелковского цеха связи ФГУП 

«Электросвязь» ЧР (по согласованию)
Начальник отдела экономического 

развития, предпринимательства и 
сельского хозяйства администрации 

Шелковского муниципального района
Пресс-секретарь администрации 

Шелковского муниципального района
Глава администрации 

Бурунского сельского поселения
Г лава администрации 

Бороздиновского сельского поселения
Глава администрации 

Дубовского сельского поселения
Глава администрации 

Каргалинского сельского поселения
Глава администрации 

Сары-Суйского сельского поселения
Глава администрации 

Курдюковского сельского поселения
Г лава администрации 

Старогладовского сельского поселения
Глава администрации Воскресеновского 

сельского поселения
Глава администрации Гребенского 

сельского поселения
Глава администрации Шелковского 

сельского поселения
Глава администрации Шелкозаводского 

сельского поселения
Г лава администрации 

Харьковского сельского поселения
Г лава администрации



Хасанбек Ломсарбиевич Кобинского сельского поселения
Занкирханов 

Рамзан Мадлитович
Глава администрации 

Ново-Щедринского сельского поселения

Адуев
Асланбек Бек-Магомедович

Глава администрации 
Червленно-Узловского сельского 

поселения
Кожов 

Зайнди Умандыкович
Г лава администрации 

Каршыга-Аульского сельского поселения
Закриев 

Магомед Айдаевич
Глава администрации 

Червленского сельского поселения
Султанов 

Зураб Магомедович
И.о. главы администрации Ораз-Аульского 

сельского поселения
Эльдарханов 

Асхаб Талаевич
Г лава администрации 

Старо-Щедринского сельского поселения


